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PM 2008:168 RIII (Dnr 011-2013/2008) 

 

 

Val av person till interimstyrelse inför bildandet av ett kom-

mungemensamt brandförsvarsförbund 
 

 

Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 

Kommunstyrelsen beslutar att utse Joakim Larsson (m) att från majoriteten före-

träda Stockholms stad i den interimistiska styrelse som ska förbereda bildandet 

av ett gemensamt räddningstjänstförbund. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Ulla Hamilton anför följande. 

 

Ärendet 

 

Kommunstyrelsen beslutade den 14 maj 2008, att som svar på remiss från Stock-

holms brandförsvar, tillstyrka bildandet av en gemensam räddningstjänst mellan 

kommunerna Stockholm, Danderyd, Lidingö, Nacka, Solna, Sundbyberg, Täby, Val-

lentuna, Vaxholm, Värmdö och Österåker. Kommunstyrelsen beslutade även, i sam-

band med samma ärende, att utse Peter Lundén-Welden (m) från majoriteten och 

Karin Hanqvist (s) från oppositionen att företräda Stockholms stad i den interimistis-

ka styrelse som ska förbereda bildandet av ett gemensamt räddningstjänstförbund. 

I och med att Peter Lundén-Welden har flyttat utomlands och därmed inte längre 

är folkbokförd i Stockholm upphör hans möjligheter att företräda staden i dessa frå-

gor. Med anledning av ovanstående måste en ny person från majoriteten utses.   

 

Mina synpunkter 

 

Jag föreslår att Joakim Larsson (m), så som föreslaget tillträdande ansvarigt borgar-

råd, utses företräda majoriteten att företräda Stockholms stad i den interimistiska 

styrelse som ska förbereda bildandet av ett gemensamt räddningstjänstförbund. 

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 

Kommunstyrelsen beslutar att utse Joakim Larsson (m) att från majoriteten före-

träda Stockholms stad i den interimistiska styrelse som ska förbereda bildandet av 

ett gemensamt räddningstjänstförbund. 

 

Stockholm den 25 augusti 2008 

 

ULLA HAMILTON 
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Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 

 

Reservation anfördes av borgarrådet Yvonne Ruwaida (mp) enligt följande. 

 

Jag föreslår borgarrådsberedningen föreslå kommunstyrelsen besluta att  

1. bifalla borgarrådets förslag till beslut 

2. uppdra åt Stockholms stads representant i interimstyrelsen att uppmana interimstyrel-

sen, som ska förbereda bildandet av det gemensamma räddningstjänstförbundet, att 

genomföra en utredning för att klargöra hur en politisk representation av samtliga par-

tier som sitter i kommunfullmäktige i de kommuner som ingår i kommunalförbundet 

kan uppnås för den blivande styrelsen för brandförsvarsförbundet. 

 

Kommunstyrelsen 

 

Reservation anfördes av Stefan Nilsson och Emilia Hagberg (båda mp) med hänvis-

ning till reservationen av (mp) i borgarrådsberedningen. 

 

 


